

Ref. No.: UTI/AMC/CS/SE/2025-26/0592

Date: 9th October, 2025

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza Plot No. C/1
G Block Bandra-Kurla Complex
Bandra East Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: UTIAMC

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.

Scrip Code / Symbol: 543238 / UTIAMC

Sub: Newspaper advertisements – Opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the SEBI Listing Regulations) read with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, we are forwarding herewith the copies of newspaper advertisements on ‘**OPENING OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFR REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**’ published in ‘Business Standard’ and ‘Navshakti’ today *i.e.* 9th October, 2025.

Thanking you,

For **UTI Asset Management Company Limited**

Arvind Patkar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: ACS 21577

Encl.: As above

UTI Asset Management Company Limited

CIN: L65991MH2002PLC137867

**Registered Office:** UTI Tower, 'Gn' Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400 051.**Website:** www.utimf.com | **E-mail:** cs@uti.co.in | **Tel. No.:** 022 6678 6666

OPENING OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE- MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, all shareholders are hereby informed that a special window has been opened for a period of six months, from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for transfer deeds lodged prior to 1st April, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documentation / process / or otherwise.

The securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode.

Investors who have missed the earlier deadline of 31st March, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent *i.e.* Kfin Technologies Limited at the address mentioned below:

Ms. Krishna Priya M

Senior Manager-Corporate Registry,

KFin Technologies Limited**Unit:** UTI Asset Management Company Limited

Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32,

Financial District, Nanakramguda Serilingampally,

Rangareddy, Hyderabad, Telangana, India - 500 032.

Members are encouraged to dematerialize their physical equity shares as it will enable the Company to serve them better.

For **UTI Asset Management Company Limited**

Sd/-

Arvind Patkar

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS 21577**Date :** 8th October, 2025**Place:** Mumbai

युटीआय असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

CIN: L65991MH2002PLC137867



नोंदणीकृत कार्यालय : युटीआय टॉवर 'जीएन' ब्लॉक, बांद्रा - कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रे पूर्व, मुंबई - 400 051.

वेबसाइट: www.utimf.com | ई-मेल : cs@uti.co.in | दूरध्वनी क्र.: 022 6678 6666

प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतर विनंत्यांना पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी उपलब्ध आहे.

सेबीच्या 2 जुलै, 2025 च्या परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/2025/97 नुसार, सर्व भागधारकांना येथे कळविण्यात येते की, प्रत्यक्ष समभागांच्या हस्तांतर विनंत्यांना पुन्हा दाखल करण्यासाठी 7 जुलै, 2025 ते 6 जानेवारी, 2026 या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे.

ही सुविधा 1 एप्रिल, 2019 पूर्वी दाखल केलेल्या आणि कागदपत्रे / प्रक्रियेतील त्रुटींमुळे नाकारल्या गेलेल्या, परत केलेल्या किंवा त्यांची पूर्तता न झालेल्या हस्तांतर करारांसाठी उपलब्ध आहे.

हस्तांतरासाठी पुन्हा दाखल केलेल्या सिक्युरिटीज (कंपनी / आरटीएकडे आजपर्यंत प्रलंबित असलेल्या विनंत्यांसह) फक्त डीमॅट पद्धतीने जारी केल्या जातील.

ज्या गुंतवणूकदारांनी 31 मार्च, 2021 ही पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली आहे त्यांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांना खाली दिलेल्या पत्त्यावर आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा फायदा घेण्यास प्रोत्साहित केले जाते:

सुश्री कृष्णा प्रिया एम

वरिष्ठ व्यवस्थापक-कॉर्पोरेट रजिस्ट्री,

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

युनिट: युटीआय असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

सेलेनियम बिल्डिंग टॉवर-बी प्लॉट क्रमांक 31 आणि 32 फायनान्शियल

जिल्हा, नानकरामगुडा सेरिलिंगमपल्ली, रंगारेड्डी, हैदराबाद तेलंगणा भारत - 500 032.

सदस्यांना त्यांचे प्रत्यक्ष समभाग डीमटेरियाइज करण्यास प्रोत्साहित केले जाते कारण यामुळे कंपनी त्यांना अधिक चांगली सेवा देऊ शकेल.

युटीआय असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड साठी

सही/-

अरविंद पाटकर

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्रमांक: ACS 21577

तारीख : 8 ऑक्टोबर 2025

स्थळ : मुंबई